
1 Jona Studer BC Therwil
2 Suhaan Ashfaq ABC Smash
3 Valentin Waldherr TV Arlesheim
4 Zeyed Ben Hamida Halle Oberwil

1 Ursin Alge TV Arlesheim

1 Lucien Dolfi TV Arlesheim
2 Elia Lips TV Arlesheim
3 Elio Studer BC Therwil

1 Alessio Rey ABC Smash
2 David Luty ABC Smash
3 Robin Stebler BC Bubendorf
4 Chuanshuo Yang TV Arlesheim
5 Raffael Hobsch BC Kaiseraugst

1 Mayenne Matthey de l'Etang SC Uni Basel

1 Eshanee Dere ABC Smash

1 Jasmin Bogucki BC Bubendorf

2 Priyana Shandilya ABC Smash

1 Prarthana Barath Sai ABC Smash
2 Anusree Yanamala ABC Smash

Damen-Einzel U12

Gruppenspiele (alle U9 und U10 zusammen)

7 Runden Schoch (alle U11 und U12 zusammen)

7 Runden Schoch (alle U11 und U12 zusammen)

Damen-Einzel U10

Damen-Einzel U11

7 Runden Schoch (alle U11 und U12 zusammen)

Herren-Einzel U12

Gruppenspiele (alle U9 und U10 zusammen)

7 Runden Schoch (alle U11 und U12 zusammen)

Damen-Einzel U9

BVN Event Tage 2025
Turnier vom 21. Juni 2025 in Kaiseraugst

Herren-Einzel U10

Gruppenspiele (alle U9 und U10 zusammen)

Herren-Einzel U11

Herren-Einzel U9

Gruppenspiele (alle U9 und U10 zusammen)



BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Doppel - Pool A
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Srishanth SHINDE 403518 Allschwiler BC Smash

Tim WITTWER 204059 Allschwiler BC Smash
2 Pranay KARANAM 403554 BC Aesch

Sai Siddhartha VUTUKURU 403659 Allschwiler BC Smash
3 Fabio HEINIGER 204264 Allschwiler BC Smash

Gabriel LAI 204265 Allschwiler BC Smash
4 Gian HUEBER 400633 TV Arlesheim Badminton

Timon MANETSCH 404462 TV Arlesheim Badminton
5 Giulien REY 403303 Allschwiler BC Smash

Gilles ZIEGLER 403290 Allschwiler BC Smash
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Doppel - Pool B
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Vishak CHOCKALINGAM 408084 Allschwiler BC Smash

Saisurya UMASHANKAR 405713 Allschwiler BC Smash
2 Mattis BEER 404854 Allschwiler BC Smash

Sahaj KORADIA 404903 Allschwiler BC Smash
3 Sjuul ASSEN 406086 Allschwiler BC Smash

Luca RIZZI 406085 Allschwiler BC Smash
4 Finja GOSSWEILER 404022 BC Bubendorf

Lars GRAENICHER 409053 BC Bubendorf
5 Paul BUCK 407940 Allschwiler BC Smash

Nirvaan Kumar SHELKE 406062 Allschwiler BC Smash
6 Matt LO 411034 Allschwiler BC Smash

Sanju VUTUKURU 406073 Allschwiler BC Smash
7 Manuel BOGUCKI 405276 BC Bubendorf

Maurice STUDER 405277 BC Bubendorf
8 Roger HIRT 405325 BC Aesch

Mika NÖTZOLDT 403552 BC Aesch
9 Nick ANTENER 407410 BC Gugger

Nicolas BAUMANN 405879 BC Gugger
10 Liinus ALBERT 403637 BC Aesch

Nicola HOFSTETTER 408588 BC Aesch
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Doppel - Pool C
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Simon MURI 207935 BC Gugger

Delio WEBER 408399 BC Gugger
2 Ailin LUKOSE 403558 Allschwiler BC Smash

Diya PHILIP 403557 Allschwiler BC Smash
3 Shayaan ASHFAQ 403636 BC Aesch

Balapranav KAMAL 403639 BC Aesch
4 Tanishka CHINNAKONDA 403504 BC Aesch

Deeksha KARANAM 404887 BC Aesch
5 Aditya DERE 409920 Allschwiler BC Smash

Joshua PHILIP 408366 Allschwiler BC Smash
6 Harsh KANDHEL 408831 Allschwiler BC Smash

Dhaiwik RAVULA 408687 Allschwiler BC Smash
7 Nando BAILEY FERNÁNDEZ 410891 Allschwiler BC Smash

Finn HEITZ 410662 Allschwiler BC Smash
8 Ashwika Daya BALAJI 408565 Allschwiler BC Smash

Raaga PILLAI 206177 SC Uni Basel
9 Prabhav KAMAL 403640 BC Aesch

Swarat KULKARNI 411326 BC Aesch
10 Diya AGGARWAL 406940 BC Aesch

Reyna SOM 403646 BC Aesch
11 Amina SEILER 411418 BC Kaiseraugst

Amina SPAHIC 403857 BC Kaiseraugst
12 Tanvi CHINNAKONDA 406941 BC Aesch

Sai Samyuta KOTTAKOTA 411035 Allschwiler BC Smash
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool A
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Tim WITTWER 204059 Allschwiler BC Smash
2 Nikhil THIYARRI 406061 Allschwiler BC Smash
3 Kaj GLASSTETTER 403556 BC Kaiseraugst
4 Fabio HEINIGER 204264 Allschwiler BC Smash
5 Sai Siddhartha VUTUKURU 403659 Allschwiler BC Smash
6 Silvan ULRICH 403520 Allschwiler BC Smash
7 Gian HUEBER 400633 TV Arlesheim Badminton
8 Flurina WITTWER 204271 Allschwiler BC Smash
9 Lars GRAENICHER 409053 BC Bubendorf
10 Pranay KARANAM 403554 BC Aesch
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool B
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Sahaj KORADIA 404903 Allschwiler BC Smash
2 Aaryav KARNIK 403513 Allschwiler BC Smash
3 Sjuul ASSEN 406086 Allschwiler BC Smash
4 Giulien REY 403303 Allschwiler BC Smash
5 Manuel LAI 405712 Allschwiler BC Smash
6 Isha KRISHNA 403661 Allschwiler BC Smash
7 Vishak CHOCKALINGAM 408084 Allschwiler BC Smash
8 Simran WANI 206580 TV Arlesheim Badminton
9 Nirvaan Kumar SHELKE 406062 Allschwiler BC Smash
10 Andika DIETRICH 411361 BC Olten
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool C
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Florin LANG 408385 Allschwiler BC Smash
2 Mattis BEER 404854 Allschwiler BC Smash
3 Paul BUCK 407940 Allschwiler BC Smash
4 Roger HIRT 405325 BC Aesch
5 Saisurya UMASHANKAR 405713 Allschwiler BC Smash
6 Nick ANTENER 407410 BC Gugger
7 Aditya DERE 409920 Allschwiler BC Smash
8 Maurice STUDER 405277 BC Bubendorf
9 Jamie MÄRKI 409516 BC Tellimatt
10 Nils HUTTER 409515 BC Tellimatt
11 Gasper HOJSKI 411367 SC Uni Basel
12 Lionel DAUWALDER 407372 BC Liestal
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool D
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Delio WEBER 408399 BC Gugger
2 Mika NÖTZOLDT 403552 BC Aesch
3 Luca RIZZI 406085 Allschwiler BC Smash
4 Sanju VUTUKURU 406073 Allschwiler BC Smash
5 Gilles ZIEGLER 403290 Allschwiler BC Smash
6 Nils WENGER 404467 TV Arlesheim Badminton
7 Nando BAILEY FERNÁNDEZ 410891 Allschwiler BC Smash
8 Manuel BOGUCKI 405276 BC Bubendorf
9 Deeksha KARANAM 404887 BC Aesch
10 Shayaan ASHFAQ 403636 BC Aesch
11 Aarav DEO 206152 Allschwiler BC Smash
12 Ellis BEER 411355 SC Uni Basel
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool E
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Matt LO 411034 Allschwiler BC Smash
2 Alessio REY 408751 Allschwiler BC Smash
3 Juri SCHLUEP 409977 SC Uni Basel
4 Caspar ECKSTEIN 409974 SC Uni Basel
5 Nicola HOFSTETTER 408588 BC Aesch
6 Simon MURI 207935 BC Gugger
7 Shreyank KUMAR 408446 SC Uni Basel
8 Harsh KANDHEL 408831 Allschwiler BC Smash
9 Laurin ULRICH 406122 Allschwiler BC Smash
10 Yann DUSS 411314 BC Therwil
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool F
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Tanishka CHINNAKONDA 403504 BC Aesch
2 Ailin LUKOSE 403558 Allschwiler BC Smash
3 Arnav SHETYE 406091 BC Kaiseraugst
4 Noah HILDBRAND 409603 TV Arlesheim Badminton
5 Gian INDERBITZIN 407010 TV Arlesheim Badminton
6 Xavier REBETEZ 409999 TV Arlesheim Badminton
7 Lucius BALKE 407373 BC Liestal
8 David LUTY 411352 Allschwiler BC Smash
9 Aron SCHMIDIGER 411428 BC Kaiseraugst
10 Yutong LIU 408032 SC Uni Basel
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool G
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Dhaiwik RAVULA 408687 Allschwiler BC Smash
2 Balapranav KAMAL 403639 BC Aesch
3 Joshua PHILIP 408366 Allschwiler BC Smash
4 Diya PHILIP 403557 Allschwiler BC Smash
5 Lian SOMMERER 404465 TV Arlesheim Badminton
6 Atsuki SEMBA 410463 SC Uni Basel
7 Liinus ALBERT 403637 BC Aesch
8 Reyansh MAGLANI 403643 Allschwiler BC Smash
9 Kilian DÜRR 408395 SC Uni Basel
10 Reyna SOM 403646 BC Aesch
11 Vihas Reddy DUBAKKA 411434 Allschwiler BC Smash
12 Finn HEITZ 410662 Allschwiler BC Smash
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BVN Junior Tour - Kaiseraugst
Final Positions of BJT Einzel - Pool H
Datum
21 - 22 Jun 2025

Stadt, Land
Kaiseraugst, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Swarat KULKARNI 411326 BC Aesch
2 Raaga PILLAI 206177 SC Uni Basel
3 Prabhav KAMAL 403640 BC Aesch
4 Kurosh JABBARI 408473 Allschwiler BC Smash
5 Valentina HUTMACHER 410893 Allschwiler BC Smash
6 Eshanee DERE 411270 Allschwiler BC Smash
7 Tanvi CHINNAKONDA 406941 BC Aesch
8 Diya AGGARWAL 406940 BC Aesch
9 Fabienne HEID 411012 BC Liestal
10 Erik SCHNEIDER 407037 TV Arlesheim Badminton
11 Ayan DABRAL 408413 Allschwiler BC Smash
12 Mridhuvarshni ARUNPRASATH 406194 BC Aesch
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